
Zarządzenie Nr  11/2023
Burmistrza Miasta Braniewa
z dnia 25 stycznia 2023r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 26  kwietnia 2019 
roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Braniewa zmienionego 
Zarządzeniem Nr 155/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem 
Nr 206/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 28 listopada 2019r., Zarządzeniem 51/2020 
Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 12 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 193/2020 Burmistrza 
Miasta Braniewa z dnia 31 grudnia 2020r i Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Miasta Braniewa
z dnia 15 marca 2022r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              (tj.
Dz. U. z 2023r. Poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Braniewa, stanowiącym załącznik nr 1            
do Zarządzenia Nr 73/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Braniewa zmienionego Zarządzeniem      Nr 
155/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 206/2019 
Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 28 listopada 2019r., Zarządzeniem 51/2020 Burmistrza Miasta 
Braniewa z dnia 12 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 193/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 31
grudnia 2020r. i Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 15 marca 2022r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 17 wykreśla się punkt 15),
2) § 17 punkt 16) otrzymuje numer 15),
3) w § 45 dodaje się punkt 4 w  brzmieniu:
„W celu identyfikacji autora pisma na egzemplarzu wychodzącym z urzędu zamieszcza się 
informację o osobie sporządzającej pismo podając: imię i nazwisko oraz numer telefonu 
kontaktowego.”

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023r.

    /-/ Tomasz Sielicki

           Burmistrz Miasta Braniewa 


